
ПРОТОКОЛ 

№ 6 от 30.06.2016 год. 

От дейността на комисията, назначена със Заповед № 60/05.04 .2016 год., за 

разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти в процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: "Доставка на консумативи и реактиви за клинична 

лаборатория и хистология" 

Днес, 30.06.2016 год. в 13.00 часа в сградата на болницата, гр. София , бул. "Никола 

Пе т ко в " № 56 

Комисия в състав: 

Председател: 

Д-р Димитринка Стоянова Димитрова , на длъжност - началник „Клинична 

лаборатория" 

Членове: 

1. Лиляна Стоянова Григорова , на длъжност - лаборант „Клинична лаборатория" ; 

2. Емилия Николова Хаджийска, на длъжност - хистологичен лаборант; 

3. Силвана Людмилова Димова, на длъжност - счетоводител; 

4. Иванка Андреева Андреева - квалификация : юрист. 

Резервни членове: 

1. Мария Павлова Танева, на длъжност - ст. мед. сестра в клиника „Детска 

ортопедия и гръбначна хирургия"; 

2. Росица Иванова Петкова, на длъжност - технически сътрудник. 

Изпратени са писма за провеждане на жребии в т.19, но поради изискване в 

техническа спецификация за класиране в групата от един участник не се налага 

провеждането на жребий. 

Комисията пристъпи към извършване на окончателна комплексна оценка: 

РАЗДЕЛ К Л И Н И Ч Н А ЛАБОРАТОРИЯ: 

№ 
по 

ред Артикул 
Описание, 
изисквания 

Разфасовка 
/брой в 

опаковка/ Колич. 
мти 
оод 

ЕЛТА 
90M 

БГ 
МЕД 
ООД 

MAPBEHA 
Диагностик 

ООД 

Елит 
Медикал 

ООД 

Топ -
Диагностика 

СОФИЯ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

К Л А С И Р А Н Е П О С П Е Ч Е Л Е Н И П О З И Ц И И 

Реактиви за 

х ема т о л о г и ч е н с ъ вме с тими с 

брояч " S y s m e x апара т "S i smex 

1. K X 2 1 N " K X 2 1 N " 

100 

Лизант 1x500 ml бр. 

Ди л у е н т 1x201 60 бр. 

Депротеиниза тор 1x50 ml 30 бр. 2 3 1 

High, Low, 

2. К о н т р о л н а кръв Norma l 1 x 2 m l 25 бр. 2 3 1 

Р еактиви за 

х ем а т о л о г и ч е н с ъ вме с тими c 

брояч " C o b a s апарат "Coba s 

3. M i c r o s ОТ " Micro s О Т " Н Я М А Т А К Ъ В А П А Р А Т 



Лиз ан т l x l 1 20 бр . 

Дил у ен т 1x201 20 бр . 

Детер г ент l x l 1 20 бр . 

МТИ 
ООД 

ЕЛТА 
90М 

БГ 
МЕД 
ООД 

МАРВЕНА 
Диагностик 

ООД 

Елит 
Медикал 

ООД 

Топ -
Диагностика 

СОФИЯ 

4. 

Реактиви за 

е л ектролит ен 

анли за тор 

"Ra p i d c h em" : 

Съвмес тими с 

апарат 

"Rap idchem" 

Реа г ентен модул 1x50ml 5 бр . 1 

Почи с т в ащ 

разтвор 

Da i l yC l eane r 1x50ml б б р . 1 

Термох ар тия за 

вграден принт ер 1x50ml 12 бр . 1 

5. Na електрод , 

Съвме с тими с 

електролитен 

анализатор 

Rap idchem 

2 б р . 1 

К електрод , Съвме с тими с 

електролитен 

анализатор 

Rap idchem 

2 б р . 1 

С1 електрод , 

Съвме с тими с 

електролитен 

анализатор 

Rap idchem 

2 б р . 1 

Рефер ен т ен 

електрод 

Съвме с тими с 

електролитен 

анализатор 

Rap idchem 2 б р . 1 

6. 

Електроди за 

кръвно-газов 

анали за тор 

Rap idLab 3 4 8 

Съвмес тими с 

кръвно-га зов 

анализатор 

Rap idLab 348 

рСС)2 електрод 1 бр. 1 

р(.)2 електрод 1 бр. 1 

рН електрод 1 бр. 1 

К електрод 1 бр. 1 

Na електрод 1 бр. 1 

Са електрод 1 бр. 1 

Рефер ен т ен 

електрод 1 бр. 1 

Рефер ен т ен 

електрод с касета 1 бр. 1 

Касета за 

р еферент ен 

електрод 1 бр. 1 

Хема т окри т 

електрод 1 бр. 1 

Паке т газови 

касети 2 бр./оп. 2 о п . 1 

7. 

Реактиви за 

кръвно-газов 

анали за тор 

Rap idLab 3 4 8 

Съвмес тими с 

кръвно-га зов 

анализатор 

Rapid Lab 348 

Б у ф е р и 6,8/7,3 

4x90 

ml/4x370 

ml 5 o n . 

М и е щ и 

к о н д и ц и о н и р а щ 

пакет 4x450 m l 5 o n . 

Д е п р о т е и н и з и р а щ 

разтвор 10x2ml 2 o n . 

К о н д и з и ц и о н и з и р а 

щ разтвор 5x2 m l 4 o n . 

Хема токри т слоуп 

10 амп.х2 

ml 3 о п . j 



П ъ л н е щ разтвор за 

Na/K/Ca/Cl 

електрод Зх 3 ml 10 оп . 1 

МТИ 
ООД 

ЕЛТА 
90М 

БГ 
МЕД 
ООД 

МАРВЕНА 
Диагностик 

ООД 

Елит 
Медикал 

ООД 

Топ -
Диагностика 

СОФИЯ 

П ъ л н е щ разтвор за 

р ефер ен т ен 

електрод 4х 5 ml Ш о п . 

П ъ л н е щ разтвор за 

рН електрод Зх 3 ml Ш о п . 

Крон трл Rapid QC Нива 1, 2, 3 

Нива А, В 

30 амп.х 

2,5 ml 25 оп. 

Хема токри QC 

Нива 1, 2, 3 

Нива А, В 

30 амп . х 

2,5 ml 10 оп. 

Т е р о р о лк а за 

вграден принт ер 12 бр. 

8. 

К о н с ум а т и в и з а 

к о а г у л ом е т ъ р 

"Diagnos t i c ; ! 

S t a go -S t a r t - 4 " 

Н а к р а й н и ц и за 

а в тома тична 

пипета 

"Diagnos t ica Stago-

Start-4" 

1 х 100 

бр./ оп 10 оп. 

Е днок р а т ни 

кювети , 
1х 1 5 0 б р . / 4 

сегм. 24 оп. 1 

Мет а лни топчета / 

Vial l bo l l s / 

фл акони : 1 

х1850 7 б р . 1 

9. 

Се гм е н т ни 

кювети за апарат 

" C O B A S M 1 R A " -

/ 1 x12 сегм./ 

1x50 

бр./оп. 60 оп. 2 1 

10. 

Д е п р о т е и н и з а т о р 

за б и о х ими ч е н 

анали за тор Coba s 

Mira 1x125 ml 5 бр. 

11. 

Предметни д в ойно 

стъкла ма тирани 

1x50 

бр./оп. 60 оп. 1 

к о н и ч н и , 

про з р а чни , с 

Ц е н т р о ф у ж н и общ обем 10 

епруветки мл 

1 х 2000 

бр./ оп . 3 оп. 1 

- Жълти 

н а к о н е ч н и ц и за 

а в тома тична 

п и п е т а 0-200д] тип Gilson 

1 х 1000 

бр./ ОП . 10 оп. 1 

Сини н а к о н е ч н и ц и 

за а в т ома тична 

пипета до 1000 и.1 тип Gilson 

1 х 5 0 0 

бр./ О П . 8 оп . 1 

М и к р о т е й н е р и тип 

" Е П Е Н Д О Р Ф " -

1.5 мл 

1 х 1000 

бр./ О П . 2 оп. 1 

М и к р о т е й н е р и тип 

"Cobas B IO " 0.5 мл 

1 х 1000 

бр./ О П . 5 оп. 1 

Автоматични 

-2 .00мм -

Ланцети - 3,00мм 

а в тома тични дълбочина, 17 G 

1x200 

бр./оп. 20 оп. 1 



12. 

Х е п а р и н и з и р а н и 

к а пиля рки за кг А 

Флакони 

по 250 бр . 4 on . 1 

МТИ 
ООД 

ЕЛТА 
90М 

БГ 
МЕД 
ООД 

MAPBEHA 
Диагностик 

ООД 

Елит 
Медикал 

ООД 

Топ -
Диагностика 

СОФИЯ 

Т а п и , с ъ вм е с т ими 

с х е п а р и н и з и р а н и 

к а п и л я р к и за КГА 

500 бр./ 

оп. 2 оп . 1 

13. 

З а т вор ена 

система за 

в з е м а н е на кръв 

i - СУЕ - 1,6 мл . 

В ак у ум т ейн ери | 0,129 M / N a 

СУЕ ci trate , 0.4 мл 1 х 50 бр . 50 оп . 1 

Ваку умт ейнери 1 - ЕДТА - 3,00 

ЕДТА | мл. 1 х 50 бр . 90 оп . 1 

Ваку умт ейнери | 

ЕДТА - 6 мл I ЕДТА - 6 мл 1 х 50 бр . 90 оп . 1 

Ваку умт ейнери с 

гел за серум 

/ био химия / 

серум гел-Змл , 

5мл, бмл 1 х50бр . 75 бр . 1 

Ваку умт ейнери 

ци т р а т н а пла зма за 

коа г улация - 0.129 коа г улация -

М/1 :9 / , 3,6 мл и 0,129 М /1:9/, 
2 , 7 м л

 3,6 мл и 2,7 мл 1 х 50 бр . 60 оп . 1 

Игли за 

Игли за в аку умтейнери 

в ак у умт ейнери *21 G 1 х 100 бр . 15 оп . 1 

Сет за в з емане на б ъ т е рфл ай ки 

кръв 21 G3 / 4 " 

/ б ъ т е рфл айки / (0 ,80x19 mm) 1 х50 бр . 50 оп . 1 

14. 

| с к а п и л я р н а 

М И К Р О Т Е Й Н Е Р И : 1 предс т авка 

ЕДТА - 200р1 

1 х Ю О б р . 

/ оп . 25 оп . 1 

СУЕ - 150 ц1 

1 х50 бр . / 

ОП. 5 оп . 1 

Серум-гел - 200ц1 

1 хЮО бр . 

/ О П . Ш о п . 1 

Хемо с т а з ни - 300р1 

1 х50 бр . / 

ОП. Ш о п 1 

15. 

Р е активи за 

х емос та з ен 

анализ : 

ISI 1 ,0-1 ,3 ; 

Годност след 

р а з т в арвне не 

по -малко от 

Th r ombop l a s t i n , РТ 72 часа . 1 0 x 2 ml 25 оп . 1 2 3 о тхвърлени 

Годност не по -

А Р Т Т kit с C a C L 2 м апк а от 72 

/ к алциев часа след 

двухлорид/ о т в а р ян е . 6 х 2,5 ml 20 оп . 1 2 3 о тхвърлени 

Th romb i n > 

10NIH 

units/mlRxaHOC 

Ф и б р и н о г е н kit т след 

в к лючен р а з т в а р ян е не 

и м и д а з о л о в буфер по -малко от 72 10 х 1 ml. 25 оп . 1 2 3 о тхвърлени 



ч а с а . 

МТИ 
ООД 

ЕЛТА 
90M 

БГ 
МЕД 
ООД 

МАРВЕНА 
Диагностик 

ООД 

Елит 
Медикал 

ООД 

Топ -
Диагностика 

СОФИЯ 

D D i m e r test 

Ла т екс 

а г л у тинация 

1 x 2,7 ml. 

Латекс 

реагент и 

буфер lx 

25 ml 4 on . 1 2 3 о т х в ъ р л е н и 

С п о с о ч ени : 

РТ - %, s ec . , 

C N P - н о р м а л н а INR 

к о а г у л а ци онн а А Р Т Т - sec. 

пла зма , к он т р о лн а F ib r inogen - g/1 4 x 1 ml 15 on . 1 2 3 о т х в ъ р л е н и 

16. Тест с убстрати : 3 2 4 1 

Г люко з а G O D - P A P 1 0 x 5 0 m l 10 on . 

Тотал про т еин Biure t 2 x 250 ml 6 on . 

Албумин 3CG 2 x 250 ml 3 on . 

Jaffe 

К р е а т и н и н кине тич ен 

R l 2 x 2 5 0 

ml R2 2x 

250ml 6 on . 

Г 

Урея U r e a s e /GLDH 

Rl 10 x 

20ml 

R2 за 20ml 10 on . 

П и к о ч н а к и с е л и н а Ur i ca s e /PAP 1 0 x 5 0 m l 5 on . 

лиацо м-д, 
Тотал билир у бин сулфанилова к-на 1 x 1 5 0 ml 4 on . 

3 2 4 1 

Д и р е к т е н
 лиацо м-д, 

б и лир у бин сулфанилова к-на 1 x 150 ml 2 on . 3 2 4 1 

17. Т е с т е н з и м и : 4 3 2 1 

ASAT I F C C 1 0 x 5 0 ml | 10 o n .
! 

A L A T 1FCC 10 x 50 ml ; 10 on . [ 

GGT 1FCC 10 x 15 ml 5 on . 

ALP | I FCC 20 x 3 ml 10 on . 

C N P G 3 

дир ек т ен 

Amy l a s a метод 20 x 2 ml 3 on . 

18. Т е с т е н з и м и : 

C K - N a c I F C C 20 x 3 ml 6 on . 1 4 3 2 

Imuno inh i b i t i on 
1 

assay , 

i quant i ta t ive 

C K - M B assay. 
20 x 3 ml 3on . 1 4 3 2 

Piruvat/lactat/S 

L D H / H B D H СЕ/ м-д 20 x 3 ml Son. 1 4 3 2 

С К - М В / N H u m a n source 

к а либр а т о р mater ia l 1 0 x 2 ml 4on . 3 2 4 1 

С К - М В / N 

кон т ро л ен H u m a n source 

материал ma te r i a ! 11 x 2 ml 4on . 3 2 4 1 



19. 

С-реактивен 

протеин тест 

Имуно т у р би ди 

метричен 

количе с т в ен 

п ринцип 

Rl Зх 20 

ml R2 

1x10 ml 8 on . 3 1 4 2 

C R P к а либр а т ор 5 х 2 ml 5on. 

C R P контрол 5 x 2 ml 5on. 

МТИ 
ООД 

ЕЛТА 
90М 

БГ 
МЕД 
ООД 

МАРВЕНА 
Диагностик 

ООД 

Елич 
Медикал 

ООД 

Топ -
Диагностика 

СОФИЯ 

20. 

1 0¬ 

. c re so lphtha le in-

Тест калций : c o m p l e x o n 

R1/R2 lx 

50 ml 5 or:. 3 2 1 

21. 

a m m o n i u m m o l 

Тест фосфор ; y bda t e , UV 2 x 100 мл 5 on . 3 2 1 

22. 

ferrozine, 

Тест ж е л я з о ALOX 

Rl lx 100 

ml R2 lx 

20 ml. 5 on . 3 1 2 

Ж С К 

R l 2x100 

ml 

R2 1x40 g 5on. 3 1 2 

23. Тест х ол е с т е р ол C H O D / P A P 8 x 20 ml 5 on . 3 2 4 1 

Enzyma t i c 

co lo r imet r i c 

test with 4-

Тест т р и г л иц е ри ди aminoan t i p y r i n . 

Rl 1 x 110 

ml R2 5 

за 20 ml 5 on . 3 2 4 

Дир ек т ен 

HDL-Cho l e s t e r o l метод 1x80 ml 5 on . 3 2 4 ) 

HDL-Cho l e s t e r o l -

к а либр а т ор 3x1 ml 3 on . 3 2 4 

HDL-Cho l e s t e r o l -

к он трол ен 

материал 5x3 ml 4 on . 3 2 4 

Дир ек т ен 

LDL-Cho l e s t e r o l метод 1x80ml 5 on . 3 2 4 

24. 

U S P -

у р и н о с п е ц и ф и ч е н 

протеин , 

к а л и б р а т о р Pyrogal lol red 

6 x 50ml 

1 x 5 ml 2 on . 2 1 

25. 

Кон т р ол ен серум 

б и о х имия -

но рмал ен H u m a n 

Контрол ен серуб lyophilisat 

биохимия - H u m a n 

па т оло г и ч е н lyophilisat 

20 x 5 ml 

20 x 5 ml 

6 on . 

2 on . 4 3 1 2 

26. 

К а л и б р а т о р H u m a n 

биохимия lyophilisat 2 0 x 5 ml 2 on . 4 3 1 2 

27. 

' И м у н о к о л о р и 

метричен тест, 

к а ч е с т в енно 

Troponin Тс о т ч и т е н е . 1x20 бр . 2 on . 1 

28. 

И м у н о к о л о р и 

ме гричен тест, 

к а ч е с т в енно 

Тест за хепатит В о тчитене 1x50 теста 5 on . Н Я М А П Р Е Д Л О Ж Е Н И О Ф Е Р Т И 



Тест за хепатит С 

И м у н о к о л о р и 

метричен тест, 

к а ч е с т в енно 

отчитене 1x50 теста 5 on . Н Я М А П Р Е Д Л О Ж Е Н И О Ф Е Р Т И 

29. RF - slide, 

Латекса глу тин 

а цион ен тест, 

полуколичествено 

о тчит ане . 

1 х 5 ml 1 on . 1 

A SO - sl ide 

Латекса глу тин 

а цион ен тест, 

полуколичествено 

о тчит ане . 1 x5 ml 1 on . 1 

30. 

Т е с т л е н ти урина, 

10 п о к а з а т е л я 

1 х 100 

бр. 60 on . 1 

отхвър

лени 2 

МТИ 
ООД 

ЕЛТА 
90М 

Ь! 
МЕД 
ООД 

MAPBEHA 
Диагностик 

ООД 

Елит 
Медикал 

ООД 

Топ-
Диагностика 

СОФИЯ 

Тест л ен ти урина , 

глюкоза и к е тони 

1 х 100 

бр. 6 оп . 1 

отхвър¬ 

лени 2 

Тест л ен ти 

окултни 

к ръ вои з ливи 

1 х 10 

бр. 3 оп . 1 

отхвър¬ 

лени 2 

31. 20% С С К . 1 х 500 ml 2 бр . 

Н Я М А П Р Е Д Л О Ж Е Н И О Ф Е Р Т И 

ре ак тив Ерлих 1 х 500 ml I 2 бр . 

Н Я М А П Р Е Д Л О Ж Е Н И О Ф Е Р Т И 

Раз т вор Мау-

Grunwa ld 1x500 ml 2 б р . 

Н Я М А П Р Е Д Л О Ж Е Н И О Ф Е Р Т И Раз т вор G im s a lx 500 ml 2 б р . Н Я М А П Р Е Д Л О Ж Е Н И О Ф Е Р Т И 

РАЗДЕЛ ХИСТОЛОГИЯ: 

№ 

по 

ред А р тик ул 

Описание , 

и з и ск в ания 

Ра зфасовка 

/брой в 

опаковка/ Колич . 

" М Е Д И Ц И Н С К А 

Т Е Х Н И К А 

И Н Ж Е Н Е Р И Н Г " 

ООД 

"Ди Ем Джи 

Клиник " 

ЕООД 

" А К В А Х И М " 

АД 

К Л А С И Р А Н Е П О С П Е Ч Е Л Е Н И П О З И Ц И И 

1. 

Абсолютен е танол 

/алкохол/ 

Аб солют ен 

алкохол 1 х 5,0 л 10 бр. 2 3 1 

2. К с и л о л Ксилол 1 х 5.0 л . 8 б р . 3 1 2 

3. П а р а ф и н на гранули 1x5.0 кг. 6 оп . 2 3 1 

4. Ултра кит /ео-кит/ 1 х 500 мл. 1 О П . 2 3 1 

5. 

Кит за оц в е т я в ан е PAS -

р е а кция 7 х 30 мл. 5 оп . 2 1 

6. 

Кит за оц в е т я в ан е 

G o m o r i - р е а кция 8 х 30 мл . 3 оп . 2 1 

7. 

Р а з т вор за д е к а л ц и н а ц и я 

/Decalcifier/ 1 х 3 . 8 л . 3 бр . 1 3 2 

8. 
Ф о р м а л и н 3 7% 

1 х 1 л . 4 б р . 2 1 

9. Х ем а т о к с и лин Gill III 1 х 2.5 л . 2 б р . 1 3 2 

10. Еозин 1 х 2.5 л . 2 б р . 1 3 2 

11. 

Хис т о л о г и чни касети с 

к ап ак 

1000 

бр. 3 2 1 

12. 
Плаки за в ключване Средни и 

1х 50 бр . 2 оп . 1 2 



големи 

13. 
Неутрален формалин 
10% 1 х 10 л. 3 бр. 1 2 3 

14. Ножчета за микротон 
за кости и 

меки тъкани 7 оп. 3 1 2 

15. Предметни стъкла шлифовани 
1000 
бр. 1 3 2 

16. Покривни стъкла 24/60мм 
1000 
бр. 2 3 1 

Поради изчерпване на работата заседанието на комисията бе закрито на 30.06.2016 

год. в 16.00 часа. 


